
Vorsorgezentrum

Ansprechpersonen

Stefan Grauwiler

Leiter Vorsorgezentrum

Vizedirektor

stefan.grauwiler@szkb.ch

+41 58 800 61 12

Patrick Schobinger

Leiter Private Vorsorge

Prokurist

patrick.schobinger@szkb.ch

+41 58 800 24 66

Othmar Arnold

Senior Finanzplaner

Prokurist

othmar.arnold@szkb.ch

+41 58 800 24 65

Luc Bächler

Senior KMU Nachfolgemanager

Prokurist

luc.baechler@szkb.ch

+41 58 800 60 29

Leonie Betschart

Assistentin Erbschaftsberatung

Handlungsbevollmächtigte

leonie.betschart@szkb.ch

+41 58 800 22 48

Petra Betschart

Junior Finanzplanerin

Handlungsbevollmächtigte

petra.betschart@szkb.ch

+41 58 800 22 46

Yara Brusa

Expertin Erbschaftsberatung

Prokuristin

yara.brusa@szkb.ch

+41 58 800 24 36

Claudine Cavegn

Leiterin Erbschaftsberatung

Prokuristin

claudine.cavegn@szkb.ch

+41 58 800 24 41

Nando Erni

Erbschaftsberater

Handlungsbevollmächtigter

nando.erni@szkb.ch

+41 58 800 60 45

Denise Gantenbein

Erbschaftsberaterin

Handlungsbevollmächtigte

denise.gantenbein@szkb.ch

+41 58 800 24 04

Rolf Gwerder

Finanzplaner

Prokurist

rolf.gwerder@szkb.ch

+41 58 800 24 77

Nadine Horat

Spezialistin Nachlassabwicklung

Handlungsbevollmächtigte

nadine.horat@szkb.ch

+41 58 800 25 80

Nadine Hutab

Assistentin Finanzplanung

Handlungsbevollmächtigte

nadine.hutab@szkb.ch

+41 58 800 24 67

Andreas Janser

Experte Finanzplanung

Prokurist

andreas.janser@szkb.ch

+41 58 800 24 25

Karin Kälin

Assistentin Finanzplanung

Handlungsbevollmächtigte

karin.kaelin@szkb.ch

+41 58 800 28 96

Martina Walker

Senior Finanzplanerin

Prokuristin

martina.walker@szkb.ch

+41 58 800 24 06

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Finanz- und

Pensionsberatung

Risikovorsorge

Erbschaftsberatung

Personalvorsorgeberatung

Montag

08:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

08:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Mittwoch

08:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

08:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Freitag

08:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Vorsorgezentrum

Oberer Steisteg 8

6431 Schwyz

Telefon

+41 58 800 20 20

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 06.05.2024
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